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Ogrenci No
1

10
33
35
38
43
51
60
62
72
78
85
127
143
146
150
151
159
163
183
211
213
216
226
260
283
622
2159
2165
7004
7008
7010
7014
7020
7023

Kiz Ogrenci Sayist

: 16

T.C.

ADANA VALILiGI

Yiiregir / Kilicarslan Ortaokulu Mudiirliigi

5. Sinif / A Subesi Sinif Listesi

Ad1

ADEM

ALI

BEDIA GULDEHAN
BEGUM

BELINAY

BEREN ELMAS
BURAK ALPEREN
DOGA

DURU

EGEMEN
ZEYNEP NEHIR
ELEN
HAYRUNNISA
KARDELEN CEMRE
LEYLA BETUL
MEHMET EGE
MEHMET EMIN
MUHAMMET EREN
MUHAMMET
MUSTAFA

OMER

OMER

GULFER
RAMAZAN
SIMGE

UNAL

FEYZA

INCI NUR
AHMET
ABDURAHMAN
AHMED

BETUL
DIYADDIN
KAMAR
MOHANNAD

Erkek Ogrenci Sayis1

Soyadi
SEKEROGLU
SAMSA

ICEL

OR
CAPANOGLU
KARADERILI
UCAR

TEKIN

KOC
SALMAN
DOGAN
UGUR
KORKMAZ
BEKTAS
UYANIK
YALCINKAYA
AKBAS
ATAY
ADIGUZEL
TELSIZ
AKSOY
ISHADE
HOSCEYLAN
AL MABROUK
TEMEL
AKTAS
OZTATAR
AYTAC
OZDEMIR

EL ABID
HAZZURI

EL SEYIT
MUSTAFA
HUSEYIN
SARMINI

: 19

Cinsiyel
Erkek
Erkek
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Erkek
Kiz
Kiz
Erkek
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek

Toplam Ogrenci Sayisi



